3 k SOD   57 122 792,85 Kč  

Článek I. Předmět dodatku 

1. V Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se mění znění 

bodu 5.1., který nově zní takto: 

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit za provedení Díla konečnou Cenu Díla bez DPH ve výši: 

57 122 792,85 Kč (slovy: padesát sedm milionů jedno sto dvacet dva tisíc sedm set devadesát dva 

korun českých osmdesát pět haléřů), a to řádně a včas v souladu s touto Smlouvou.  

2. V Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se mění znění bodu 

5.5., který nově zní takto: 

5.5 Cena Díla bude Zhotoviteli hrazena postupně v závislosti na dosažení závazných milníků